
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja boiska położnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 na osiedlu Piastowym 27 w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000227873

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: os. Piastowskie 27

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-149

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp3krzywousty@gmail.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sp3poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00294510

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00277907

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) autoryzacja producenta nawierzchni syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. 
b) badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013/ PN-EN 15330-1:2014-02 wykonane przez niezależne laboratorium
lub deklaracja zgodności z normą jw.;
c) atest PZH lub dokument równoważny;
d) karta techniczna potwierdzona przez producenta ze wyszczególnieniem wszystkich wymaganych parametrów;
e) certyfikat lub raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna nadaje się w 100 % do recyklingu wydany przez
niezależne laboratorium zgodnie z normą ISO/IEC 17025:2018;
f) próbki oferowanej przez Wykonawcę nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach ok. A4 z metryką producenta w
oferowanym kolorze. Próbki należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, w sekretariacie Zmawiającego, w
zamkniętym opakowaniu zawierającym nazwę wykonawcy z dopiskiem „próbki modernizacja boiska”

Po zmianie: 
a) autoryzacja producenta nawierzchni syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. 
b) badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013/ PN-EN 15330-1:2014-02 wykonane przez niezależne laboratorium
lub deklaracja zgodności z normą jw.;
c) atest PZH lub dokument równoważny;
d) karta techniczna potwierdzona przez producenta ze wyszczególnieniem wszystkich wymaganych parametrów;
e) certyfikat lub raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna nadaje się w 100 % do recyklingu wydany przez
niezależne laboratorium;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00294510/01 z dnia 2024-04-22

2024-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) próbki oferowanej przez Wykonawcę nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach ok. A4 z metryką producenta w
oferowanym kolorze. Próbki należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, w sekretariacie Zmawiającego, w
zamkniętym opakowaniu zawierającym nazwę wykonawcy z dopiskiem „próbki modernizacja boiska”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) autoryzacja producenta nawierzchni syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. 
b) badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013/ PN-EN 15330-1:2014-02 wykonane przez niezależne laboratorium
lub deklaracja zgodności z normą jw.;
c) atest PZH lub dokument równoważny;
d) karta techniczna potwierdzona przez producenta ze wyszczególnieniem wszystkich wymaganych parametrów;
e) certyfikat lub raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna nadaje się w 100 % do recyklingu wydany przez
niezależne laboratorium zgodnie z normą ISO/IEC 17025:2018;
f) próbki oferowanej przez Wykonawcę nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach ok. A4 z metryką producenta w
oferowanym kolorze. Próbki należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, w sekretariacie Zmawiającego, w
zamkniętym opakowaniu zawierającym nazwę wykonawcy z dopiskiem „próbki modernizacja boiska”

Po zmianie: 
a) autoryzacja producenta nawierzchni syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię. 
b) badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013/ PN-EN 15330-1:2014-02 wykonane przez niezależne laboratorium
lub deklaracja zgodności z normą jw.;
c) atest PZH lub dokument równoważny;
d) karta techniczna potwierdzona przez producenta ze wyszczególnieniem wszystkich wymaganych parametrów;
e) certyfikat lub raport z badań potwierdzający, że trawa syntetyczna nadaje się w 100 % do recyklingu wydany przez
niezależne laboratorium;
f) próbki oferowanej przez Wykonawcę nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach ok. A4 z metryką producenta w
oferowanym kolorze. Próbki należy złożyć przed upływem terminu składania ofert, w sekretariacie Zmawiającego, w
zamkniętym opakowaniu zawierającym nazwę wykonawcy z dopiskiem „próbki modernizacja boiska”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-24 10:30

Po zmianie: 
2024-04-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-24 11:00

Po zmianie: 
2024-04-26 11:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00294510/01 z dnia 2024-04-22

2024-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja boiska położnego na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 na osiedlu Piastowym 27 w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 3
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000227873
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: os. Piastowskie 27
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-149
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sp3krzywousty@gmail.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sp3poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00294510
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00277907
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



